

محاسبه تلفنی مهریه خانم‌ها

قوه قضائیه امکان محاسبه مهریه را از طریق شماره تلفن برای شهروندان ایجاد کرده است.

به گزارش مهر، مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه با هدف گسترش و تسهیل خدمات حقوقی به شهروندان و توسعه حقوق شهروندی در سال ۸۴ رسماً کار خود را آغاز کرد.

رسالت اصلی این مرکز پاسخگویی و ارائه مشاوره حقوقی رایگان جهت ارتقای حقوقی جامعه است که شهروندان می توانند با شماره های ۱۲۹ و ۰۹۶۹۹ با این مرکز مشاوره کنند. همچنین ایرانیان خارج از کشور هم می توانند با شماره های ۰۰۹۸۲۱۸۸۸۱۲۲۷۴ و ۰۰۹۸۲۱۸۸۸۱۲۲۷۰ با کارشناسان قوه قضائیه مشاوره رایگان حقوقی داشته باشند.

بر اساس این گزارش مشاوره تلفنی، محاسبه مهریه، دفاتر خدمات قضایی، صندوق دریافت انتقادات و پیشنهادات و آدرس مراجع قضایی و اطلاعات حقوقی را می توانید از طریق این سامانه دریافت کنید.

حقوق فرهنگیان بازنشسته ترمیم می‌شود

به گزارش ایران، علی‌اصغر فانی در جمع فرهنگیان شهرستان فلاورجان و منطقه پیربکران درباره مشکلات بازنستگان اظهار داشت: بازنستگان فرهنگی سنوات قبل نیز از نظر دریافت حقوق و پاداش پایان خدمت با مشکلات بسیاری مواجه بودند که در این خصوص با پیگیری‌های اخیر در کمیسیون اجتماعی دولت پیش‌بینی شده است که این مشکل در بودجه سال ۹۵ و برنامه ششم توسعه ترمیم شود.وزیر آموزش و پرورش به آخرین وضعیت پاداش فرهنگیان بازنشسته اشاره کرد و گفت: قبول دارم که حقوق بازنستگان مکفی نیست و پیگیر این موضوع هم هستم تا در بودجه سال ۹۵ این ترمیم لحاظ شود.

با حضور معاونت اداری مالی سازمان مرکزی تعاون روستایی؛ محمدی به سمت معاون اداری مالی تعاون روستایی استان فارس منصوب شد

طی حکمی از سوی احد بهجت حقیقی مدیر سازمان تعاون روستایی فارس محمد محمدی به سمت معاون سازمان تعاون روستایی فارس منصوب شد .

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی فارس مراسم معارفه محمد محمدی به عنوان معاون اداری و مالی سازمان تعاون روستایی فارس در محل سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد.

در این جلسه بهجت حقیقی مدیر سازمان تعاون روستایی فارس ضمن خوش آمد گویی به مرادنیا معاونت اداری و مالی سازمان مرکزی تعاون روستایی ، حضور او را مغتنم دانسته وضمن ارائه گزارشی اجمالی از عملکرد سازمان تعاون روستایی در حوزه های مختلف فعالیتی، ارتقای سطح توانمندی سازمان استان را با انتصاب معاون جدید اداری ومالی سازمان تعاون روستایی فارس آرزو کرد.

معاون اداری و مالی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران نیز ضمن اظهار مسرت از سفر به فارس و حضور در مجمع کارکنان سازمان تعاون روستایی به ویژگیهای شخصیتی و الزامات حرفه ای معاونت اداری و مالی در ساختار هر سازمان ، ارگان ویا مجموعه پرداخت و برنامه ریزی مدون با نگاه ملی را اصلی ترین ویژگی این معاونت دانست تا در کنار توانمندیها و قابلیت های بالقوه موجود در تشکلهای بخش کشاورزی تعاون روستایی نهایت بهره وری از ظرفیت های موجود در این مجموعه را به عمل آورد .

مرادنیا تاثیر گذاری این معاونت را در پرورش بعد انسانی و معنوی نیروهای سازمان، افزودنر از سایر معاونت ها و بخشهای ستادی وساختاری هر اداره یا سازمان و نیز تقویت بنیه تعالی نیروهای سازمان را فارغ از تقویت جنبه مادی آن حائز اهمیت دانست و افزود: بر این اساس صادق بودن واعتمادسازی واطمینان آفرینی ازجمله ویژگیهای موثر الزامی در این سمت خواهد بود .

ضابطه مند بودن هزینه های سازمانی و به کارگیری اعتبارات تخصیص از دیگر مؤلفه های مورد تاکید معاون اداری مالی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران بود .وی در بخش پایانی سخنان خود آموزش و به کار گیری تخصص نیروها و کارشناسان را در ارتقای سطح اعتماد سازی به توانمندیها و قابلیتهای درون شبکه ای از نگاه شاغلین در این بخش و نظارین فراسازمانی مورد تاکید قرار داد.

دیدار و نشست مدیران عامل شرکت های آبناروستایی سمنان و آذربایجان غربی با مدیر عامل شرکت آبنای روستایی فارس

به گزارش روابط عمومی شرکت آبنای روستایی فارس مدیران عامل شرکت های آبنای روستایی استان سمنان و آذربایجان غربی با مدیر آبنای روستایی فارس دیدار کردند.

در این دیدار که مدیران عامل به منظور حضور در همایش ((بهداشت محیط ملی استان)) در شیراز حضور داشتند، در نشست جداگانه ای با مهندس بوستایی مدیر عامل آبنای روستایی فارس به منظور تبادل اطلاعات و راهکارهایی جهت ارتقای وضعیت موجود شرکت های تابعه دیدار کردند.

مهندس بوستایی در این نشست به

اجرای طرح های جامع آب شرب روستایی ، نظام اجرایی پروژه های بهبود، نرم افزار جامع امور مشترکین، طرح جامع آماری شرکت، قرارداد پیمانکاری تعمیر و نگهداری و امور مشترکین در قالب خرید تضمینی آب اشاره کرد و افزود مطالعه و بررسی واگذاری ۸۳ دستگاه آب شیرین کن با ظرفیت متفاوت به بخش خصوص به روش Roo از دیگر اقدامات این شرکت بوده است. مدیران عامل آبناروستایی سمنان و آذربایجان غربی نیز از عملکرد مناسب و تعامل سازنده و راهگشای شرکت آبناروستایی فارس با سایر شرکت های آبناروستایی کشور ابراز خورسندی نمودند و ابراز امیدواری کردند که با اجرایی شدن طرح های مذکور و عملیاتی شدن آن در سایر استانها شاهد تحولات بنیادین در تسهیل آبرسانی به روستاها و شهرهای کشور در وضعیت خاص خشکسالی و چالشهای صنعت آب باشیم.

اخبار

استاندار فارس:

هرگز فکر نکنیم بهتر از مردم می‌فهمیم

استاندار فارس تاکید دارد که هرگز نباید فکر کنیم بهتر از مردم می‌فهمیم و به جای آنان تصمیم‌گیری کنیم.
به گزارش ایسنا، سیدمحمدعلی افشانی در جمع ناظران شورای نگهبان در استان فارس، کاندیدا شدن افراد با تجربه، توانمند و شناخته شده را عاملی موثر در افزایش مشارکت مردم دانست.
استاندار فارس اعتقاد دارد که نباید به مردم اینگونه القا کرد که باید برخی افراد را اجبارا انتخاب کنند و این موضوع بستگی به عملکرد شورای نگهبان دارد.
افشانی با تاکید بر این که اولین کار ما بالا بردن میزان مشارکت مردم استان فارس در انتخابات پیش رو است.
استاندار فارس با اشاره به این که اگر مجموعه عوامل اجرایی و نظارت وظایف خود را در برگزاری انتخابات به درستی و دقیق انجام دهند، کارنامه بعد از انتخابات مشخص خواهد شد، ادامه داد: نباید مردم را در این زمینه محکوم کنیم و باید با این نگاه حرکت کنیم که استان فارس در مشارکت مردمی در سطح کشور اول باشد و این امر مستلزم این است که سلاقی و دیدگاه‌های مختلف، داوطلبان شناخته شده در صحنه انتخابات داشته باشند؛ در غیر این صورت موجب کاهش میزان مشارکت می‌شود.

افشانی با تاکید بر این که هرگز فکر نکنیم که بهتر از مردم می‌فهمیم، اضافه کرد: باید مردم را باور کنیم و نگران نباشیم. یک مورد پیدا نمی‌شود که مردم قدرت انتخاب داشته باشند و آدم فاسد و فاسق انتخاب کرده باشند و انقلاب اسلامی نیز به قدری مستحکم و قدرتمند

استاندار بوشهر:

رسانه ها برای آزادی بیان تلاش کنند

استاندار بوشهر گفت: همه تشکل های سیاسی که در چارچوب قانون فعالیت کنند به صورت برابر مورد حمایت قرار می گیرند و رسانه ها نیز با وجود دیدگاههای متفاوت به صورت مشترک از آزادی بیان و فعالیت سیاسی قانونمند حمایت کنند.

به گزارش ایرنا، مصطفی سالاری در نشست با اصحاب رسانه استان بوشهر افزود: امنیت عمومی جامعه وظیفه حاکمیت و دولت است اما رسانه ها باید از حقوق تشکل ها و افرادی که برای دفاع از مطالبات عمومی تلاش می کنند حمایت جدی کنند.

وی با اشاره به ضرورت فرهنگ سازی برای دفاع از حقوق عمومی از سوی رسانه ها گفت: مبنای کار ما تحمل و صبوری است ولی رسانه ها نیز باید مدافع آزادی بیان و فعالیت هایی باشند که به رشد

۳۲۰ پروژه عمرانی ساماندهی و توسعه بقاع متبرکه فارسی در حال انجام است

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: معاون بهره برداری و اقتصادی اداره اوقاف و امور خیریه فارس گفت: عملیات عمرانی ۳۵ پروژه عمرانی در بقاع متبرکه فارس، با اعتباری بالغ بر ۲۹میلیارد تومان و سطح زیر بنایی ۳۶ هزار متر مربع در حال انجام است.
الیاس رضایی افزود: در جهت ساماندهی و توسعه بقاع متبرکه استان ۳۲۰ پروژه عمرانی در حال ساخت یا تکمیل شده است.

وی ادامه داد: وی از جمله برنامه های پیش روی اداره اوقاف و

سازمان خیریه استان فارس در بهسازی بقاع متبرکه را ایجاد ساختمان برای بقاع متبرکه، بازسازی، ایپاج تاسیسات وامکانات زائر سرا برای بقاع متبرکه، ساخت مسجد و سرمایه گذاری برای موقوفاتی که این قابلیت را دارند برشمرد.
وی افزود: بنای ساختمان امامزاده سیدمحمد سعدالدین و امامزاده سید با اعتبار ۲۶۰میلیون تومان با هدف بازسازی ساختمان این امامزادگان در بافت تاریخی و فرهنگ شهر شیراز اجرایی شده است.

توسعه حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) آستانه در دستور کار قرار دارد که در آینده نزدیک طرح توسعه به ۲ تا ۳ کیلومتر افزایش پیدا می کند.

وی با بیان اینکه تبدیل امامزادگان به قطب های فرهنگی نیازمند

تأمین زیر ساخت ها است افزود: در ۲ تا ۳ سال گذشته با این

نخستین آتلیه خانواده و کودک سه بعدی در کشور باحضور عموهای فیتيله در شیراز راه اندازی شد

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: علیرضا بابالو، مدیر اقتصادی گروه عموهای فیتيله با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: درآمد حاصل از نخستین آتلیه خانواده و کودک سه بعدی در کشور صرف کارهای عام المنفعه و آموزش کودکان می شود.

وی با بیان اینکه پالیوت کارهای فرهنگی ما در شیراز خواهد بود افزود: در آینده نزدیک برنامه هایی در دیگر شهرها مثل تهران و مشهد مقدس نیز خواهیم داشت.

وی از حضور عموهای فیتيله ای هر ماه یک روز در شیراز خیردادو افزود: در دیداری که عمو فیتيله ها با معاون فرهنگی مقدس حضرت شاهچراغ (ع) داشتند مقرر شد در شیراز برای برنامه های فرهنگی کودکان حضور یابند. مدیر اقتصادی گروه عموهای فیتيله ادامه داد: عموهای فیتيله در این دیدار از پیشنهاد معاون فرهنگی حضرت شاهچراغ (ع)به عنوان خادم افتخاری این حرم استقبال کردند و خدمت به این حرم را افتخار دانستند.بابالو از برگزاری تورهای گردشگری کودک در شهر شیراز خیرداد و افزود: این تورها در راستای آموزش و تفریحات سالم برای



فیتيله ای محمد مسلمی در خصوص خادم افتخاری حرم حضرت شاهچراغ (ع) گفت: خدمت به حرم مطهر افتخاری است که نصب هرکسی نمی شود.

در پایان علی فروتن یکی از عموهای فیتيله ای در خصوص حضور این گروه دربازگشت به تلویزیون افزود: شاید به تلویزیون بازنگردیم، هرجا که مردم باشند ما به آنها خدمت می کنیم.

از هر دری کلامی

ولایتی:

اگر در سوریه جلوی دشمن را نگیریم باید در مرزهای مان پذیرای آنها باشیم

علی‌اکبر ولایتی با اشاره به ارتباط مستقیم قدرت نیروی دریایی با توان مقابله کشور در برابر دشمنان تاکید کرد: ایران به عنوان قطب قدرتمند و محور منطقه‌ای از سوی دوست و دشمن به رسمیت شناخته شده است.

به گزارش ایسنا، وی با تاکید بر اینکه حضور نیروی دریایی ایران در دریاهای منطقه حاکی از اقتدار کشورمان است افزود: حمایت ایران از مرزهای خود و امنیت کشورهای منطقه در واقع امنیت را برای خودمان به همراه می‌آورد. در غیر این صورت دشمن سنگرهایش را در اطراف ایران بنا خواهد کرد.

ولایتی در بخش دیگری از سخنان خود تعامل ایران و روسیه را جزو اقدامات مهم کشورمان دانست و خاطرنشان کرد: این که ایران به عنوان عظو ناظر در شانگهای فعالیت می‌کند به منظور مقابله با اقدامات ناتو است. از سوی دیگر روابط ایران و روسیه برای دو کشور از اهمیت بالایی برخوردار است.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

تنها ۳۰ درصد ایدزی‌ها در ایران شناسائی شده‌اند

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اکنون تنها ۳۰ درصد مبتلایان به بیماری ایدز در کشور شناسائی شده‌اند.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدهدی گویا در دومین کنگره بین‌المللی ایدز در شیراز افزود: ما باید بتوانیم تا ۵ سال دیگر تعداد بیماران مبتلا به ایدز شناسائی‌شده در ایران به ۹۰ درصد برسد.

وی با تاکید براینکه رساندن آمار کنونی به آمار مورد انتظار بسیار سخت و نیازمند عزمی راسخ دانست و گفت: باید سرمایه‌گذاری زیاد و برنامه‌ریزی شده‌ای در این حوزه داشته باشیم.

گویا گفت: ۷۸ میلیون نفر در دنیا به بیماری ایدز مبتلا هستند و ۳۹ میلیون نفر در اثر این بیماری فوت شده‌اند.

وی افزود: شرکت است کاری انجام شود که در ۱۵ سال آینده دیگر همه گیری ایدز نداشته باشیم. منظور این نیست که بیماری ایدز از بین برود بلکه تنها همه گیری قرار است از بین برود.

گویا با اشاره به دشواری‌های دست‌یابی به شرایط مطلوب مورد نظر، گفت: باید توجه داشت که کشورهای مختلف شرایط مشابهی ندارند.وی با یادآوری اینکه ۷۵ درصد از کل مبتلایان به بیماری ایدز جهان مربوط به ۱۵ کشور جهان هستند، گفت: آندونزی طی سال‌های اخیر با افزایش ۴۸ درصدی ایدز رو به رو بوده و شرایط

این بیماری در کشورهای افریقای جنوبی، اوکراین، روسیه، نیجریه و اوگاندا بسیار نا به سامان است.

گویا ادامه داد: از طرفی با کاهش سن ابتلا به این بیماری رو به رو هستیم به‌طوری‌که در سال ۲۰۱۲ براساس آمار ۳۹ درصد مبتلایان در گروه سنی زیر ۲۴ سال بوده‌اند. در آفریقا هم شانس ابتلا دختران ۵ برابر پسران است.

وی با یادآوری اینکه در تقسیم‌بندی سازمان بهداشت جهانی ایران در منطقه مدیترانه قرار دارد، گفت: در این ناحیه بسیاری از کشورها گزارشی از روند ایدز ارائه نمی‌دهند. ایران در میزان بروز بیماری ۳۰ درصد این ناحیه را شامل می‌شود که نسبت به کشورهای دیگر بالاتر است. این موضوع به دلیل تعداد بیشتر مبتلایان در ایران نیست بلکه به دلیل گزارش‌های به موقع ایران است.

همزمان در وزارت کشور و فرمانداری‌ها؛

آغاز اولین روز از ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی

اولین روز از ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان در وزارت کشور و فرمانداری‌های سراسر کشور آغاز شد.

به گزارش ایسنا، ثبت نام از داوطلبان نمایندگی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ساعت ۸ صبح امروز (شنبه) همزمان در وزارت کشور و فرمانداری‌های سراسر کشور آغاز شد و تا جمعه (۴ دی) ادامه خواهد یافت.

بر اساس ماده ۲۸ قانون انتخابات، داوطلبان مجلس شورای اسلامی باید دارای شرایط زیر باشند:
۱- اعتقاد و التزام عملی به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.
۲- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران.
۳- ابراز وفاداری به قانون اساسی و اصول مترقی ولایت مطلقه فقیه.
۴- داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد یا معادل آن.
۵- نداشتن سوء شهرت در حوزه انتخابیه.
۶- سلامت جسمانی در حد برخورداری از نعمت بینایی، شنوایی و گویایی.
۷- حداقل سن ۳۰ سال تمام و حداکثر ۷۵ سال تمام.

انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری همزمان روز هفتم اسفند امسال برگزار می‌شود.

سه نفر تاکنون برای خبرگان از فارس ثبت نام کرده اند

در دومین روز از مهلت تعیین شده برای ثبت نام کاندیداهای خبرگان رهبری، برای شرکت در انتخابات از حوزه انتخابیه فارس ثبت نام کرده اند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه فارس، تا ساعت ۱۴ روز جمعه ۲۷ آذر سه نفر از متقاضیان کاندیداتوری خبرگان رهبری، از حوزه انتخابیه استان فارس، ثبت نام کرده‌اند.براساس این گزارش، حجت الاسلام عبدالمجید قانعی امام جمعه موقت لامرد با حضور در ستاد مرکزی انتخابات در تهران، اقدام به ثبت نام کرده است.

همچنین صبح امروز، حجت الاسلام سیدحسن موسوی، امام جمعه آباده و آیت الله سیدعلی محمد دستغیب نیز با مراجعه به فرمانداری شیراز، برای شرکت در انتخابات خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه فارس، ثبت نام کرده اند.